
SM i Poetry Slam 2010
Uppsala 12-15 maj 

Välkommen att anmäla ett lag till 2010 års upplaga av SM i Poetry Slam! Tävlingen och dess 
kringarrangemang kommer att gå av stapeln på och kring Reginateatern i centrala Uppsala, under 
Kristi Himmelfärdshelgen 2010. Här kommer lite information för dig som är ansvarig för en slamort och 
vill anmäla ett lag till SM.

Publikfokus:
SM 2010 kommer att ha ett starkt publikfokus. Det betyder att vi kommer att arbeta målmedvetet för 
att få en stor publik att besöka SM – vi tror att det gör det roligare för poeterna att tävla när det är 
många som ser på. Vi kommer också att se till att vårt schema och sidoaktiviteter – t.ex. sidogrenar 
och gästartister – är publikvänliga.

Regler:
Vi kommer inte att genomföra några drastiska regeländringar från SM 2009, utan bara ett par mindre 
modifikationer som kommer att meddelas senare (när vi övertygat oss om att de är det bästa 
alternativet).  Regelboken från 2009 finns på www.poetryslamsm.se/docs/regelbok2009.pdf. 

Sidogrenar:
Vi kommer att arrangera sidogrenar som publikunderhållning vid sidan av tävlingen. För publikens 
skull hoppas vi att alla som vill delta i dessa gör det på ett seriöst och någorlunda kvalitetsmedvetet 
sätt. För närvarande är det inte klart vilka sidogrenar det blir och under vilka former (ett stalltips är att 
det inte blir så stora förändringar från senast), men vi återkommer snarast med mer info. 

Gästartister:
På gästartistfronten har vi stora ambitioner. Vi hoppas kunna få boka både svenska och internationella 
celebriteter inom estradpoesi och liknande kulturella genrer. Mer information följer.

Krav på slamorter:
För att få anmäla ett lag till SM 2010 ställs tre krav på en slamort:
1. Den måste vara aktiv, det vill säga den måste arrangera minst fyra (4) lokala tävlingar innan 

SM. Helst bör slamorten arrangera fler tävlingar, gärna 8-10 stycken, men 4 är minimum.
2. Tävlingarna ska vara annonserade i förväg och öppna för alla att delta i. 
3. Tävlingarna ska följa de allmänna reglerna för Poetry Slam (se vidare på 

www.estradpoesi.com). 

Vi ser helst att kvaltävlingarna arrangeras på traditionellt vis, det vill säga med en vinnare per 
tävlingstillfälle och med en ortsfinal där det deltagande laget tas ut. Vi rekommenderar inte 
kvaltävlingar arrangerade som ”seriespel”, där det i princip krävs att man är närvarande vid varje 
tävlingstillfälle för att man ska komma med i laget. Detta eftersom vi tycker att även poeter som har 
svårt att delta varje gång ska ha en sportslig chans att få kvala till SM.

Individuella tävlanden/Tävlanden utanför slamorter:
Vi kommer inte att prioritera så kallade kvalfria lag i SM 2010. Inga sådana lag kommer heller att delta 
i lagtävlingen. Poeter som har svårt att ta sig till en slamort kommer dock att erbjudas att kvalificera 
individuellt till SM, genom ett särskilt kval – ”stäppvargskvalet” – i anslutning till SM-tävlingarna. Hur 
många ”stäppvargsplatser” det blir, och när ”stäppvargskvalet” äger rum, kommer att meddelas efter 
sista anmälningsdag för lagen.

Anmälan:
Skicka ett mail till info@poetryslamsm.se och sätt in anmälningsavgiften – 1200 kr – på bankgiro 344-
7380 märkt ”Regina Poetry Slam-SM” och ditt lagnamn. Obs! Vi delar bankgirokontot med en massa 
andra verksamheter, så det är mycket viktigt att du märker din inbetalning om den ska hamna på rätt  
ställe!
 
Vi har tyvärr bara plats för  maximalt 16 deltagande lag. Det brukar vara tillräckligt, men om du vill vara 
säker på att din slamort kommer med bör du anmäla dig så snart som möjligt. Sista anmälningsdag är 
den 28 februari 2010.
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Om du vill delta i ”stäppvargskvalet” kan du också anmäla intresse genom att maila 
info@poetryslamsm.se. Anmälan till ”stäppvargskvalet” är inte bindande och det finns inte heller 
någon sista anmälningsdag.

Boende:
Vi kommer att kunna erbjuda tävlande poeter boende på ett par vandrarhem i Uppsala till ett 
förmånligt pris. Mer detaljerad information följer. (Är du intresserad av detta, säg till när du anmäler din 
slamort eller skicka ett mail till info@poetryslamsm.se för ytterligare upplysningar.)

Vilka är vi?
Arrangörskommittén för Poetry Slam-SM 2010 består bland annat av representanter från 
Reginateatern och Uppsalas slamort samt ett par erfarna estradpoeter med Uppsalakoppling. Vi är 
organiserade i den ideella föreningen med det originella namnet ”Föreningen för Poetry Slam-SM i 
Uppsala 2010”.

Vill du vara med?
Vill du också vara med och arrangera? Vad kul! Skicka ett mail till info@poetryslam.se och tala om ifall 
det är något särskilt du vill hjälpa till med! (Annars har vi säkert uppgifter åt dig. ) 

Mer information
Mer information kommer att komma upp på www.poetryslamsm.se, www.estradpoesi.com och genom 
mailutskick vad tiden lider. Just nu tror vi att en definitiv regelbok (inklusive sidogrenarna) kan vara 
klar i februari, att gästartister kan börja lanseras från och med mars och att ett slutligt schema kan 
komma ungefär i samma veva.

Fråga och kommentera!
Vill du veta mer? Har du frågor eller förslag? Skicka ett mail till info@poetryslamsm.se! 
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